
Vynikající přilnavost 
Použití v interiéru i exteriéru 
Odolnost vůči mrazu a posypové soli 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI 

TECHNICKÝ LIST 

POPIS PRODUKTU 
RENO C761 BASE je univerzální omítková směs, která se 
používá jako základní vrstva pro minerální omítky. 
Vyznačuje se vynikající přilnavostí k minerálním podkladům.  

Po zaschnutí a vytvrzení je malta odolná vůči mrazu a 
posypové soli. 

POUŽITÍ 
K použití v interiéru i exteriéru budov jako adhezní 
můstek a spojovací vrstva pod omítku RENO C762 FINISH 
(nebo jinou sanační omítku či cementovou maltu). 

DRUHY POVRCHŮ 
Minerální podklady neobsahující sádru. 

PŘÍPRAVA POVRCHU 
Podklad musí být savý, zbavený sádry a nepřilnavých vrstev 
(asfalt, tuk, mastnota, olej, prach, barva). U hladkých, 
nesavých a zvětralých podkladů lze zvýšit přilnavost 
pomocí MIX A793 EMULSION. 
Vrstvy uvolněné omítky je třeba opatrně odstranit do výšky 
nejméně 
80 cm nad vlhkou nebo zasolenou zónou. Maltu mezi 
spárami vyškrábněte do hloubky přibližně 2 - 3 cm. 
Poškozené cihly by měly být odstraněny a nahrazeny 
novými. Zdivo důkladně očistěte ocelovým kartáčem, 
stlačeným vzduchem (zdivo nechte vyschnout). Podklad 
musí být důkladně navlhčen. V případě výkvětů solí 
vystupujících ze zdiva použijte přípravek CLEAN R581 ANTI 
SULFAT. Aby nedocházelo k migraci solí, je nutné denně 
odstraňovat stavební suť, vznikající v okolí sanovaného 
objektu. 

Strana 1 z 2 

APLIKACE 
Do čisté nádoby nalijte odměřené množství vody (3,5 l na 
25 kg postřiku) a poté do ní nasypte obsah pytle RENO C761 
BASE. Důkladně promíchejte pomaloběžným míchadlem po 
dobu přibližně 3 minut. Maltu nahazujte pro dosažení 
hrubé struktury podkladu s efektem bradavičnatého 
povrchu s pokrytím plochy podkladu cca 50 %. Maltu je 
třeba spotřebovat před vytvrzením (nepoužívejte ji ani po 
opětovném promíchání). 
Čerstvě nanesenou vrstvu postřikové malty RENO C761 
BASE je třeba chránit před příliš rychlým úbytkem vody, 
zejména venku, kde je malta vystavena slunečnímu záření 
nebo větru. Při aplikaci v interiéru chraňte před průvanem 
a vysokými teplotami. Chraňte před mrazem. RENO C761 
BASE se nehodí k vyrovnávání nerovností. 
Aby nedošlo ke ztrátě dobré přilnavosti k podkladu, měla by 
být sanační omítka RENO C762 FINISH nanesena do 24 až 
48 hodin po aplikaci RENO C761 BASE. 

NÁSTROJE 
Zednická lžíce nebo zednická naběračka, elektrické míchadlo. 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Báze cement, kamenivo a přísady 

Barva světle šedá 
Zrnitost 0 - 4 mm 
Množství vody pro 
rozmíchání 3,5 - 4,0 l / 25 kg 

Třída malty GP CS IV podle DIN EN 998-1 
(P III podle DIN V 18550) 

Pevnost v tlaku 6 N/mm2 

Hodnota μ < 15 
Doba zpracování cca 1 hodina při +20 °C 

Hloubka vniknutí vody > 5 mm po 1 hodině
> 20 mm po 24 hodinách

Teplota při zpracování nad +5 °C 



ČIŠTĚNÍ 
K čištění ihned po použití použijte čistou vodu. Již zatuhlé 
zbytky malty lze čistit pouze mechanicky. 

SPOTŘEBA 
Spotřeba je cca 5 kg/m2 omítané plochy. Z 25 kg pytle lze 
získat přibližně 16 l malty připravené k použití. 

DOBA SCHNUTÍ 
Doba schnutí závisí na typu podkladu a na teplotních a 
vlhkostních podmínkách v místnosti. 
Další práce provádějte po 24 až 48 hodinách po 
nanesení postřikové vrstvy. 

UPOZORNĚNÍ 
Obsahuje cement, způsobuje podráždění kůže a očí. 
Seznamte se s informacemi na obalu a v bezpečnostním 
listu výrobku. 

SKLADOVATELNOST 
9 měsíců v původním uzavřeném obalu. Skladujte na 
suchém a chladném místě při teplotě nad +5 °C. Chraňte 
před mrazem. 

DODÁVANÁ BALENÍ 
KÓD VÝR. BALENÍ 

30622828 pytel 25 kg 

GISCODE 
ZP 1 

Informace obsažené v tomto dokumentu, stejně jako ve všech tištěných a 
digitálních publikacích, vycházejí z našich současných znalostí a zkušeností. 
Společnost Bostik nenese žádnou odpovědnost za chyby nebo nepřesnosti, 
které jsou důsledkem změn v technologii nebo výzkumu, k nimž došlo mezi 
datem vydání tohoto dokumentu a datem zakoupení výrobku. Společnost 
Bostik si vyhrazuje právo provádět změny ve složení výrobků. Před aplikací by 
se měl uživatel seznámit s obsahem tohoto dokumentu a souvisejících 
dokumentů. Kromě toho by měl uživatel provést zkoušku a posoudit vhodnost 
výrobku pro zamýšlené použití. Způsob aplikace, podmínky při skladování nebo 
přepravě výrobku jsou mimo naše vědomí a kontrolu, a proto za ně společnost 
Bostik nenese odpovědnost. Veškeré objednávky jsou prováděny v souladu s 
platnými obchodními podmínkami společnosti Bostik. Informace obsažené v 
aktuálním technickém listu výrobku jsou uvedeny v dobré víře a nejsou 
vyčerpávající. 

ATESTY 

Strana 2 z 2 

Bostik GmbH 
An der Bundesstraße 16, D-33829 Borgholzhausen, Germany 
Email: info.cz@bostik.com 
www.bostik.com 

ANVI TRADE, s. r. o. 
Průmyslová 1306/7, 102 00 Praha 10 – Hostivař 
Tel.: +420 271 096 610 
Email: anvitrade@anvitrade.cz 
www.anvitrade.cz 

CLEAN R581 ANTI SULFAT 
RENO C762 FINISH 

+420 271 096 610

mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/
mailto:anvitrade@anvitrade.cz
http://www.anvitrade.cz/
mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/
mailto:anvitrade@anvitrade.cz
http://www.anvitrade.cz/



